

Mobile Heart Control ApS

CVR-nr. 35241647

Hjertensvej 1

6800 Varde

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 21.06.2016

Dirigent

Navn: Jacob Sanchez Garcia

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|-------------------------------------|-------------|
| Virksomhedsoplysninger | 1 |
| Ledelsespåtegning | 2 |
| Den uafhængige revisors erklæringer | 3 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| Anvendt regnskabspraksis | 6 |
| Resultatopgørelse for 2015 | 8 |
| Balance pr. 31.12.2015 | 9 |
| Egenkapitalopgørelse for 2015 | 11 |
| Noter | 12 |

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Mobile Heart Control ApS
Hjertensvej 1
6800 Varde

CVR-nr.: 35241647
Stiftet: 01.05.2013
Hjemsted: Registreret i Varde
Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Telefon: 50761100
Hjemmeside: www.mobileheartcontrol.com
E-mail: mobileheartcontrol@mobileheartcontrol.com

Bestyrelse

Ricardo Sanchez Garcia, formand
Søren Eskildsen, næstformand
Jacob Sanchez Garcia

Direktion

Søren Eskildsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Frodesgade 125
Postboks 200
6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at udvikle og supportere systemer til sygdomsdiagnosticering via mobile enheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Året resultat udgør et overskud på 49 t.kr. mod et overskud på 37 t. kr. i 2014. Egenkapitalen udgør 137 t.kr. pr. 31.12.2015. Årets resultat betegnes som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

| | <u>Note</u> | <u>2015 kr.</u> | <u>2014 kr.</u> |
|--|-------------|----------------------|----------------------|
| Bruttofortjeneste | | 64.773 | 47.838 |
| Skat af ordinært resultat | 1 | <u>(15.305)</u> | <u>(10.738)</u> |
| Årets resultat | | <u>49.468</u> | <u>37.100</u> |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | <u>49.468</u> | <u>37.100</u> |
| | | <u>49.468</u> | <u>37.100</u> |

Balance pr. 31.12.2015

| | <u>Note</u> | <u>2015 kr.</u> | <u>2014 kr.</u> |
|----------------------|-------------|-----------------------|-----------------------|
| Likvide beholdninger | | <u>177.619</u> | <u>121.570</u> |
| Omsætningsaktiver | | <u>177.619</u> | <u>121.570</u> |
| Aktiver | | <u><u>177.619</u></u> | <u><u>121.570</u></u> |

Balance pr. 31.12.2015

| | <u>Note</u> | <u>2015 kr.</u> | <u>2014 kr.</u> |
|--|-------------|------------------------------|------------------------------|
| Virksomhedskapital | 2 | 100.000 | 100.000 |
| Overført overskud eller underskud | | <u>37.330</u> | <u>2.862</u> |
| Egenkapital | | <u>137.330</u> | <u>102.862</u> |
| | | | |
| Skyldig selskabsskat | | 17.143 | 1.838 |
| Anden gæld | 3 | <u>23.146</u> | <u>16.870</u> |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | <u>40.289</u> | <u>18.708</u> |
| | | | |
| Gældsforpligtelser | | <u>40.289</u> | <u>18.708</u> |
| | | | |
| Passiver | | <u><u>177.619</u></u> | <u><u>121.570</u></u> |
| | | | |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | 4 | | |

Egenkapitalopgørelse for 2015

| | Virksomheds- kapital kr. | Overført overskud eller underskud kr. | I alt kr. |
|---------------------------|---|--|----------------------|
| Egenkapital primo | 100.000 | 2.862 | 102.862 |
| Køb af egne kapitalandele | 0 | (15.000) | (15.000) |
| Årets resultat | 0 | 49.468 | 49.468 |
| Egenkapital ultimo | 100.000 | 37.330 | 137.330 |

Noter

| | | 2015 | 2014 |
|---|--------------|----------------------------------|--|
| | | kr. | kr. |
| 1. Skat af ordinært resultat | | | |
| Aktuel skat | | 15.222 | 1.838 |
| Ændring af udskudt skat | | 0 | 8.900 |
| Regulering vedrørende tidligere år | | 83 | 0 |
| | | 15.305 | 10.738 |
| | | | |
| | Antal | Nominel værdi kr. | Andel af virk- somhedskapi- tal % |
| | | | Købs- og salgspris kr. |
| 2. Egne kapitalandele | | | |
| Erhvervede kapitalandele: | | | |
| Anparterne er ikke opdelt i klas- ser | | | |
| | 150 | 15.000 | 15,00 |
| | 150 | 15.000 | 15,00 |
| | | | |
| Beholdning af egne kapitalandele: | | | |
| Anparterne er ikke opdelt i klas- ser | | | |
| | 150 | 15.000 | 15,00 |
| | 150 | 15.000 | 15,00 |
| | | | |
| | | 2015 | 2014 |
| | | kr. | kr. |
| 3. Anden gæld | | | |
| Moms og afgifter | | 16.146 | 9.870 |
| Andre skyldige omkostninger | | 7.000 | 7.000 |
| | | 23.146 | 16.870 |
| | | | |
| 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | | |
| Ingen. | | | |